平成 31年３月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けアプリ

「B９ STARS」サービス開始決定ならびに事前登録キャンペーン開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田義博）は、オリックス・バファローズ公式カードコレクションアプリ「B

９ STARS」（ビーナイン・スターズ 以下、本アプリ）の配信を決定し、事前登録キャンペーンを平成 31年３月

12 日より開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■事前登録開催中！登録数に応じてプレゼントが増える！

本アプリは、オリックス・バファローズ公式のカードコレクションアプリです。登場するカードは全てオリッ

クス・バファローズの選手で、アプリへのログインやカードを集めるミッションを達成することで報酬を獲得し、

さらにカードを集める事ができます。また、選手カードはアプリ内でトレードする事ができるため、お友達やご

家族はもちろん、ファンの皆様同士でコンプリートを目指してお楽しみいただけます。

「事前登録キャンペーン」を実施しており、メールアドレスの登録を行うとアプリサービス開始の際にメール

にてお知らせをいたします。なお、登録いただいた方の中から抽選で増井浩俊選手、山本由伸選手、吉田正尚選

手の直筆サインボールをプレゼントいたします。

また、事前登録者数が 5,000 名を超えるとアプリ内で利用できる「B ダイヤ５個」、7,000 人を超えると「Bダイ

ヤ 20 個」、10,000 人を超えると「T-岡田選手カードと B ダイヤ 50個」を全員にプレゼントいたします。

【オリックス・バファローズ公式カードコレクションアプリ「B９ STARS」概要】

名  称：B９ STARS （ビーナイン・スターズ）

略  称：B９ （ビーナイン）

ｱｸｾｽ方法：スマートフォンにてアプリストアからアプリをダウンロード

配信方法：App Store、Google Playより配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：© ORIX Buffaloes © EMTG

情 報 料：基本プレイ無料、アイテム課金制

B９ STARS HP:  https://b9stars.emtg.jp

B９ STARS公式twitter: https://twitter.com/b9stars

【「B９ STARS」事前登録キャンペーン概要】

名  称：B９ STARS 事前登録キャンペーン

参加方法：メールアドレスの登録

全利用者への報酬内容

登録数5,000人以上 「Bダイヤx５個」

登録数7,000人以上 「Bダイヤx20個」

登録数10,000人以上 「T-岡田選手のカード＋Bダイヤx50個」

受取方法：登録数に応じて全プレイヤーへ配信

受取期間：アプリサービス開始の翌月末まで

https://b9stars.emtg.jp/
https://b9stars.emtg.jp/
https://twitter.com/b9stars
https://twitter.com/b9stars

抽選で当選するプレゼント内容

  増井浩俊選手直筆サインボール … ３名様

山本由伸選手直筆サインボール … ３名様

吉田正尚選手直筆サインボール … ４名様

当選された方へは、キャンペーン終了後、事前登録いただいたメールアドレス宛にご連絡いたします。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

       ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com